Q uod custodie cā. vna cū ipso legato. vt. l. vt. i. pos
se. le. l. s. cui. t. j. de dā. infec. l. s. finita. s. si forte. idq. ea

missione non onera: vt. s. e. l. s. s. sed si dubitet.

v In possessio:ea rōne q. nō satisdat. Et no. q. c. s. t. s. Causa
te causa cessat effect. nā nō ipedi: legatio q. est cā. e. rōgo cessante
fit missio. q. missio cessaret. si legatio ipedire: sunt er. c. s. t. e.
go due rōnes quare fit missio. pma iō q. nō satisdat. s. fecutus,
clida q. officio le-

satisdat nō ipedi:.

S Ed et s. he

reducas. et sic

vt q. t. t. rōne. vt in

st. de ob. q. ex q. t.

s. s. heres q. t. s. t.

C Adierit. s. in

stitut. q. cogi p. t.

vt. l. s. ad tre. l. q. po

terat. et inhi. defi

deicō. he. s. sed et

si recusat. s. nō

ne agendo p. here

dē institut. et pe

tendo vt spella:

adire et sibi resti

tueri: spelliur se

defendere. vt. s.

e. l. l. s. s. s. s. s. que est s. So. hoc

magis officio in

dicas expedit q. s.

actionis iure. vel

quod. s. dt veruz

est interim dā a

git. postea non vt

hic loquitur.

t Perinde. q. ad hoc vt nō pos

sit punienti sicut si

ipse adiunxit. vt

in. l. t. t.

t Adiunxit. quo

casu nō cogit. vt

s. e. l. de eo.

v C Adierit. adi

re cogit nō resti

tuere tpe legatio

nia. vt. l. ad treb.

si legatus.

r Exceptio. s. vt restituta hereditate nō tenet credi

y Legati. nec alia si quā h. iure legatio:is (tou)

z Quia hoc. i. exceptio trebellianica. bona rō. vt. s. t.

de iure naturali. s. plane. salut tñ in priuilegio dōis q. d

ad sub hereditate translt. vt. l. s. ma. l. t. t. z. t. c. po. l. pig.

ha. l. s. s. p. sed opp. q. h. i. non est priuilegiis legati. nā

et non legatus si restitut h. i. exceptio:es trebellianicas

vt. l. ad trebel. l. i. circa p. t. z. s. i. R. h. i. nō dicit hoc dī

fici. s. petere iure legatio:is s. s. petere q. restituta ē. he

reditas: vt. d. p. sonale b. s. i. e. v. nō q. legati: s. q. iam

restituerat. Cei supple hanc l. f. am. nec exceptio trebel.

s. petet ex p. sona legati nec alia si quā h. iure legatio:is

scilicet ius revocandi domum: q. hoc ius scilicet re

vocandi domum personale est priuilegium.

a Cencedit. vt. h. t. l. de iure iurā. tutor. s. q. nō spelle

tur. Et sicut. h. vbi aliquid. p. h. i. b. t. et. s. file. vt. s. l. m.

b Edi. rome vt. l. p. us. p. l. s. t. z. (l. s. s. s.

c Debet. s. rome.

a In possessione, s. ex primo decreto. sc. s. e. l. de eo. et. l. quid est. Quid autem si ex sedo? R. tener missio: sed datur restitutio. vt. l. de dā. infec. l. si finita. h. si forte. a. Actionis. alicuius cōpetētis contra legatum. Ac. b. Cognita. forte itēlīge casu: esse cū ipso iure perit actio. Sed si hoc diccas q̄ ergo da tur restō que datā. vt. s. ex qui. cau. ma. l. i. R. si nō fiat p̄fatio. et ē siccā. l. pēn. l. q. Uel s. m. Joh. dic si facile p̄t pe- ti restō: alio s. cō- testatō: alio s. c. vt. q̄ actor est paup- cui est difficile pe- tere restōnē. Uel forte longe distat a p̄sde qui dī re- stituere. nā defen- sor loci nō potest.

c. Cōtestat. et sic actio p̄petue: vt. h. et. s. de arb. si de meis. h. si. et s. de ferijs. l. i. h. si extira. Sed quā p̄t extre. vt. l. i. h. in om- nibus. que est. h. So. vt ibi. Itē qd in actō de dolo q̄ nō p̄t p̄petua- ri. vt. C. de dolo. l. si. dices totam causam agendam tempore legationis.

d. Nat̄ sit. imo videt q̄ dimidiā q̄ postea vn̄ nasci- tur. vt. l. de acqui. here. l. cū quidā. h. quid s̄ vnu. que est p̄tra. So. ibi referit opinio sexti p̄pō. que ēt h. reprobaſ.

e. Cum i. quamvis. f. Nasci. s. vñq ad. viij. cum tot sint receptacula mu- lieris. vi. l. de sol. l. pater. et. l. si pars here. pe. antiq. Et no. h. q̄ insipic q̄b euene p̄t s. l. s. de iuris. om. iudi- cūdū in fine. Accessius florētūs.

g. Esset. cum possint etiam nasci facile. vñ.

h. Intuendā. imo videt intuēda. vt. inst. de s. ob. h. conditionis. que est. h. So. h. dicit rerū naturā. i. di- tunam scientiā: ibi cursum solūtū rerum. vel ibi ponit pro scientiā hominū. s. et. C. de proba. actor.

Q ui prior appellat. ponit quidā casum in operis. vt. l. loca. in opis. sed ibi nō de ordine cōuentiōis: sed satisfaciōis dicit. Alij in dupličib⁹ iudicijs. vt. s. e. l. in trib⁹. et qđ dicit h. agat. i. actoris p̄tes tenet. Tu ve- ro dic p̄to te s̄ lichū tu a me p̄phili: et si in s̄ libus. vbi vtraq̄ ciuitas est neutra p̄iudicialis. hoc in ita vt nichilomin⁹ alter pendente lite prioris possit. p̄ponere sua querelā. et p̄batōes inducere: et sic de cā cognoscet h. alter p̄mo. p̄bet et prius facti qualitatē enarrat. et vna charta poterit vtraq̄ simia scribi vel duab⁹ incōtinētiū. vt. in a. s. execu. et h. si qui cōne. et re. h. sanctū. col. viij. Itē h. locū hec regula cū vtraq̄ ciuitatis est et neutra-

major. Itē cū prima est major sc̄da. Itē et si sc̄da maior sit: sed in nomē prius accusati receptū est iter eos. vt. l. de adul. si marit⁹. h. p̄scriptiōes. Itē h. locū cū ciuititer agēdo p̄iudiciale p̄mo iredo: ap̄stea michi obycial cū mālis. et intellige qñ se nō p̄tingit: si alit se cōtingunt:

vt q̄ vna p̄ncipa- lis alia incides: tūc semp̄ p̄mo de incideū cognosci tur ante q̄ de p̄ncipali cognosca- tur et pronūciat̄. Idem.

Q ui prior appellat: p̄r- or agat. **M**arcellus. Bi acceptum⁹ est se mel iudicium: ibi et fi nem accipere debet.

Cicut inter heredes diu- cultur actio: ita instātia super actione inchoata. h. d. Bar.

Si petitor. **C**elsus. plures heredes reliq- rit: vnuq̄ eorum iudicio ege- rit: non erit verum totam rē que in priori iudicio fuerit de- ductam⁹ esse. nec enim quis- h. alienam actionem in iudiciū inuito coherede perdue- re potest.

Lempora apposita in pri- ma delegatione videntur re- petita in personam eius q̄ in locum primi est delegat⁹. h. d. Barto. **U**lpianus.

equalis et ciuitatis: sed accusat⁹ vult. p̄sequi suā vel suo- rū iniuriā. vt. C. qui accu. nō pos. l. negāta. Itē fallit si vñ⁹ penitior alter possessorio agat. nā iudicū possesso- riū preferit: ls postea. p̄positū sit. vt. l. e. l. si de vi. Itē q̄s dī p̄uo appellare R. q̄ prius vocat in ins. alit accipi- tur alibi. vt. l. de pecul. l. si h. Itē p̄tra. C. b. trāsac. vbi pacti. h. ibi ē spāle in odīs venītis. h. tanta solēnitātē.

Bi acceptū. etiā p̄ citationē et apud eundē iudicē. vt. s. e. si q̄ postea. et. s. de iuris. om. iu. l. pe. Nam et in alio loco apud eundē iudicē decidi p̄t eadē in ter- ra. vt. s. de arb. si cū. h. si arb. a. zo. et fac ad. l. istā i. auf. de testi. h. et qm̄. col. viij. et de san. epis. h. si q̄s epis. col. ix. et. s. e. si q̄s postea. Uel pprie pone: primo fallit. s. e. si lōgi⁹. et. C. de peda. iu. l. pe. et. l. p̄perandū. Quid si de- leget: videt q̄ possit: q̄ idē videt esse in delegato. vt. C.

Si petitor. i. actor. (de procura. l. neḡ. s. e. si q̄ postea. et. s. de iuris. om. iu. l. pe. Nam agere cepit. Alij dicunt q̄ omnes coheredes agere ce- perunt: sed vnu tantū pro omnibus voluit perseuera- re. Sed contra vtraq̄ casum est. C. de confor. ciudex l. i. q̄. Solu. hic iniuitis alijs non potest: ibi ignorantibus. vel scientibus p̄t: non tamē contradicentibus. arg. contra. s. de procura. l. pomponius. h. si. **D**eductam. in posterius. Accur. o. perducere potest. ar. C. res inter alios ac. et. l. de re iudi. lepe. et. C. de procura. licet.

Liber Quintus.

Si iudicet tpa. lsa que debet iudicare p̄stita a de-
legare tāta ex integro posita: quāta fuerat p̄stita
in p̄mi p̄sona. Jo. vel dic quāta restabat primo. et sic fa-
cit gl. nā si exp̄lit r̄c. s̄z b̄z p̄mā nō op̄z aliquid subaudiri.
b Expresserit. nā si exp̄lit illud r̄ps d̄uat; ita t̄n r̄c.

Et nō q̄ trib⁹ mo 3^z.

dis est. s̄. c. e. p-
perandū. s̄. finau-
tē in medio. p̄so
in eo q̄d dicī h̄ b̄
sc̄bam expositio-
nem dari successo-
ri t̄n r̄ps q̄tuz
defuncto superat
vel q̄tuz defunct⁹
habuerat fini di-
versas positioes:
ibi autē annū sta-
tuit nūlī mai⁹ r̄e-
pus superat: sed
in hoc ista sequit
illā. Itē in eo q̄d
hic innuit q̄ pot
statui r̄ps q̄d ibi
negatur: h̄ a lege
statuit: sed h̄ loq-
tur de t̄pe alititu-
ta maiori iudic-
ce: q̄d reintegrari
pot. ibi de t̄pe a le-
ge p̄stituto q̄d nō
reintegrat: s̄z t̄m
successori daf q̄
lis exp̄diat. vel
ibi de ordinario p-
petuo. h̄ de dele-
gato: vel hec fm
illā. Itē in eo q̄d
hic dī q̄ nō pot le-
gitimū t̄ps. s̄. tr̄e
nī excedere: est
cōtra. q̄ ibi inuit
q̄ sic: q̄dā ibi
coedunt s̄. scler-
ual. sed puto q̄ il